Ama baada: Kitabu hiki Faida Zenye Kukusudiwa Katika
Kubainisha Hadithi Zisizokuwa za Kawaida, cha bwana wetu na
Sheikh wetu Imam mwanahadithi Sayyid Abdullah bin Muhammad
bin Swadiiq Ghamariy Hasaniy, ambaye alizaliwa huko Thaghru
Twanjat, moja kati ya miji ya nchi ya Moroko, mnamo mwaka 1328
AH, na aliyefariki sehemu katika mji huo mwezi 20 Shaban 1413
AH, sawa na tarehe 11/2/1993 AD, ndani yake kuna vidokezo vina-
vyoasisi kanuni ambazo kwazo hujulikana hadithi zisizokubalika, ili
itimie kauli yake (s.w.t):

وَمَا لهَمُْ بهِِ مِنْ عِلْمٍ ۖ إنِْ يتََّبعُِونَ إلَِّ الظَّنَّ ۖ وَإنَِّ الظَّنَّ لَ يغُْنيِ مِنَ
الْحَقِّ شَيْئاً